
1^CiHA H'

1

e«

SÃOJOÃO
DOS PATOS ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - nU' "

Avenida Getúlio Vargas. Í35 - Centro
CNPJ N® 0d.089.66S'0001-33

■ ono

Processo Administrativo n° 310103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 12/03/2024

ABERTURA: 10:00 HORAS

PREGÃO ELETRÔNICO N® 008/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de passagens
terrestres para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO:

DO JULGAMENTO DA HABÍLITACAO:

O Pregoeiro do Município de SÃO JOÃO DOS PATOS/MA informa aos interessados que
após a conclusão da etapa de lances, o qual sagrou-se vencedora a empresa: M. R. DE
CARVALHO LIMA CNPJ N° 17.325.854/0001-40, foi solicitado o envio dos documentos

de habilitação e feita a análise dos mesmos o qual foi constatado que a empresa
apresentou certidão negativa de Falência ou concordata vencida para o dia que foi
solicitado e julgada a habilitação, porém a certidão venceu durante a análise do processo
e consoantes dispõe o Art. 64, Inciso II da Lei 14.133/21, iremos conceder prazo de 03
(três) dias para o envio da mesma.

São João dos Patos (MA), em 19 de março de 2024.

iNj
<r-y A

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro

wvw.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA


